



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Tomáškovy dny 2012. XXI. konference mladých mikrobiologů. Sborník[image: ]
	



	
		
Tomáškovy dny 2012. XXI. konference mladých mikrobiologů. Sborník

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			SIVÁKOVÁ, Alena, Petra ŠIŠKOVÁ, Martina MAHELOVÁ, Milada DVOŘÁČKOVÁ a Tereza PEROUTKOVÁ. Tomáškovy dny 2012. XXI. konference mladých mikrobiologů. Sborník. 1. vyd. Brno: Masarykova univerzita. 112 s. ISBN 978-80-210-5874-3. 2012.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@misc{986868,
   author = {Siváková, Alena and Šišková, Petra and Mahelová, Martina and Dvořáčková, Milada and Peroutková, Tereza},
   address = {Brno},
   edition = {1. vyd.},
   keywords = {mikrogiology},
   language = {cze},
   location = {Brno},
   isbn = {978-80-210-5874-3},
   publisher = {Masarykova univerzita},
   title = {Tomáškovy dny 2012. XXI. konference mladých mikrobiologů. Sborník},
   year = {2012}
}



				TY  - JOUR
ID  - 986868
AU  - Siváková, Alena - Šišková, Petra - Mahelová, Martina - Dvořáčková, Milada - Peroutková, Tereza
PY  - 2012
TI  - Tomáškovy dny 2012. XXI. konference mladých mikrobiologů. Sborník
PB  - Masarykova univerzita
CY  - Brno
SN  - 9788021058743
KW  - mikrogiology
N2  - Sborník příspěvků z konference mladých mikrobiologů.
ER  - 



				SIVÁKOVÁ, Alena, Petra ŠIŠKOVÁ, Martina MAHELOVÁ, Milada DVOŘÁČKOVÁ a Tereza PEROUTKOVÁ. \textit{Tomáškovy dny 2012. XXI. konference mladých mikrobiologů. Sborník}. 1. vyd. Brno: Masarykova univerzita. 112 s. ISBN~978-80-210-5874-3. 2012.

				



			Základní údaje
	Originální název	Tomáškovy dny 2012. XXI. konference mladých mikrobiologů. Sborník
	Název anglicky	Tomasek Days 2012. XXI. Conference of young microbiologists
	Autoři	SIVÁKOVÁ, Alena, Petra ŠIŠKOVÁ, Martina MAHELOVÁ, Milada DVOŘÁČKOVÁ a Tereza PEROUTKOVÁ.
	Vydání	 1. vyd. Brno, 112 s. 2012. 
	Nakladatel	Masarykova univerzita


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Editorství tematického sborníku, editorství monotematického čísla odborného časopisu
	Obor	10600 1.6 Biological sciences
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Organizační jednotka	Lékařská fakulta
	ISBN	978-80-210-5874-3
	Klíčová slova česky	mikrobiologie
	Klíčová slova anglicky	mikrogiology
	Štítky	Munipress
	Změnil	Změnila: Mgr. Martina Dvořáková, učo 180818. Změněno: 22. 5. 2013 07:59.

	Anotace
	Sborník příspěvků z konference mladých mikrobiologů.

	Anotace anglicky
	Proceedings of XXI. Tomasek Days - conference of young microbiologists.




VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 04:34



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 04:34
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










